Российская Федерация

Курганская область

Катайский район

Ильинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2022 года                                                                      №56

с.Ильинское

        «О внесении изменений в решение Ильинской сельской Думы от

26.11.2019г №9 «Об установлении налога на имущество физических лиц на

территории Ильинского сельсовета» (в редакции решений от 12.10.2020г

№21, от 15.10.2021 №42)

В  соответствии с Уставом Ильинского сельсовета, Ильинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ильинской сельской Думы от 26.11.2019г №9 «Об

установлении налога на имущество физических лиц на территории

Ильинского сельсовета» (в редакции решений от 12.10.2020г №21, от

15.10.2021 №42) следующие изменения:

1).Пункт 3 решения Ильинской сельской Думы изложить в следующей

редакции:

«3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном листе «Вестник

Ильинского сельсовета» на доске объявлений села Ильинское, доске

объявлений деревни Черемисское и на доске объявлений поселка Заречье.

Председатель Ильинской сельской Думы                             Н.А.Морозова

Глава  Ильинского сельсовета                                                      С.М.Голубцов